

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21023  
Stavba: Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Město Nový Jičín -

Zhotovitel:  
NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 16.11.2021

IČ: 00298212  
DIČ: CZ00298212

IČ: 47671416  
DIČ: CZ47671416

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 182 473,59</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 167 812,83</b>	<b>245 240,69</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 427 714,28</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21023

**Stavba:** Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Místo: Datum: 16.11.2021

Zadavatel: Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 182 473,59**

**1 427 714,28**

<b>05</b>	<b>Změnové listy</b>	1 182 473,59	1 427 714,28
<b>2</b>	<b>ZML č.2</b>	1 182 473,59	1 427 714,28
<b>014</b>	<b>ZM 014 - Dozdění nadpraží u otvorů SP3, odpočet madla dveří D03a</b>	4 489,04	5 431,74
<b>015</b>	<b>ZM 015 - Bourání stávajícího přístupového schodiště</b>	160 269,25	193 925,79
<b>016</b>	<b>ZM 016 - Zpevněné plochy - bourací práce vč.oplocení a doplnění svislé hydroizolace</b>	234 548,28	283 803,42
<b>021</b>	<b>ZM 021 - Ocelová konstrukce výtahové šachty</b>	25 114,91	29 779,20
<b>022</b>	<b>ZM 022 - Bourání betonové mazaniny s kari sítí na střeše, odbourání větracích šachet, betonáž</b>	472 577,10	571 818,29
<b>023</b>	<b>ZM 023 - Úprava atikového zdiva</b>	285 475,01	342 955,84

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**014 - ZM 014 - Dozdění nadpraží u otvorů SP3, odpočet madla dveří D03a**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**4 489,04**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 489,04	21,00%	942,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 431,74**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín  
Objekt: 05 - Změnové listy  
Soupis: 2 - ZML č.2  
Úroveň 3:

### 014 - ZM 014 - Dozdění nadpraží u otvorů SP3, odpočet madla dveří D03a

Místo: Datum: 16.11.2021  
Zadavatel: Město Nový Jičín - Projektant:  
Zhotovitel: NOSTA, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>4 489,04</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 455,01
61 - Úpravy povrchů vnitřní	1 024,00
62 - Úpravy povrchů vnější	4 716,58
770 - Otvorové prvky z hliníku	-8 101,76
99 - Staveništní přesun hmot	243,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	151,71

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

## 014 - ZM 014 - Dozdění nadpraží u otvorů SP3, odpočet madla dveří D03a

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**4 489,04**

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 455,01	
2	K	311271193R00	Zdivo nosné z tvárníc pórobetonových na maltu MC 10	m3	1,51704	4 255,00	6 455,01	SOD - SO 01 01

VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,4*0,42*3		1,51704			
VV			Součet		1,51704			

D	61		Úpravy povrchů vnitřní				1 024,00	
25	K	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	3,79260	270,00	1 024,00	SOD - SO 01 01

VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3		3,79260			
VV			Součet		3,79260			

D	62		Úpravy povrchů vnější				4 716,58	
28	K	602016193R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	3,79260	70,00	265,48	SOD - SO 01 01

VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3		3,79260			
VV			Součet		3,79260			

27	K	602022188RT1	Omítky stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatěsněná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, odstíny II. cenové skupiny	m2	3,79260	222,30	843,09	SOD - SO 01 01
----	---	--------------	--	----	---------	--------	--------	----------------

VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3		3,79260			
VV			Součet		3,79260			

29	K	602022191R00	Omítky stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí nátěr penetrační, kontaktní, s granulátem	m2	3,79260	53,46	202,75	SOD - SO 01 01
----	---	--------------	---	----	---------	-------	--------	----------------

VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3		3,79260			
VV			Součet		3,79260			

41	K	602022191Raa	Penetrační nátěr stěn, pod probarvenou omítkou	m2	3,79260	20,00	75,85	SOD - SO 01 01
----	---	--------------	--	----	---------	-------	-------	----------------

47	M	31173232	hmoždinka talířová; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórabeton; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x280 mm	kus	16,00000	6,10	97,60	SOD - SO 01 01
----	---	----------	---	-----	----------	------	-------	----------------

VV			3,7926*4*1,05		15,92892			
VV			Součet		15,92892			
VV			16		16,00000			

51	M	58582137	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky	kg	55,75122	4,30	239,73	SOD - SO 01 01
----	---	----------	---	----	----------	------	--------	----------------

VV			3,7926*7*2*1,05		55,75122			
VV			Součet		55,75122			

53	M	63151548	deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 5,000 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	3,98223	393,30	1 566,21	SOD - SO 01 01
----	---	----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

VV			3,7926*1,05		3,98223			
VV			Součet		3,98223			

33	K	622390322R00	Montáž zateplovacího systému fasáda, minerální desky, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	3,79260	360,00	1 365,34	SOD - SO 01 01
----	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	----------------

VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3		3,79260			
VV			Součet		3,79260			

54	M	63180005.A	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 55000,0 mm	m2	4,55112	13,30	60,53	SOD - SO 01 01
----	---	------------	---	----	---------	-------	-------	----------------

VV			3,7926*1,20		4,55112			
VV			Součet		4,55112			

D	770		Otvorové prvky z hliníku				-8 101,76	
30	K	770905	D03a - doplnění vodorovného madla	ks	-1,00000	8 016,78	-8 016,78	Dodatek č.1-ZM 003

170	K	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	-80,16780	1,06	-84,98	SOD - SO 01 01
-----	---	--------------	--	---	-----------	------	--------	----------------

D	99		Staveništní přesun hmot				243,50	
---	----	--	-------------------------	--	--	--	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	0,64900	375,20	243,50	SOD - SO 01 01
P			Poznámka k položce: oborů 801, 803, 811 a 812					
D		<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>151,71</b>	
208	K	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná	m2	3,79260	10,00	37,93	SOD - SO 01 01
VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3	3,79260				
VV			Součet	3,79260				
207	K	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	3,79260	30,00	113,78	SOD - SO 01 01
VV			dozdívka nadpraží SP3					
VV			3,01*0,42*3	3,79260				
VV			Součet	3,79260				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**015 - ZM 015 - Bourání stávajícího přístupového schodiště**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**160 269,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	160 269,25	21,00%	33 656,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**193 925,79**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**015 - ZM 015 - Bourání stávajícího přístupového schodiště**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**160 269,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

160 269,25

---

1 - Zemní práce

46 967,04

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 654,25

---

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

93 647,96

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**015 - ZM 015 - Bourání stávajícího přístupového schodiště**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**160 269,25**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				160 269,25	
D	1		Zemní práce				46 967,04	
	K	113107177	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	144,00000	290,40	41 817,60	CS ÚRS 2021 02 -20%
	vv		plocha u vstupu					
	vv		4*24		96,00000			
	vv		3*16		48,00000			
	vv		Součet		144,00000			
	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	144,00000	35,76	5 149,44	CS ÚRS 2021 02 -20%
	vv		plocha u vstupu					
	vv		4*24		96,00000			
	vv		3*16		48,00000			
	vv		Součet		144,00000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 654,25	
	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,74500	4 688,00	12 868,56	CS ÚRS 2021 02 -20%
	vv		(3,5+1,3+1,3)*0,45*1,0		2,74500			
	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,77450	2 648,00	4 698,88	CS ÚRS 2021 02 -20%
	vv		schodiště venkovní					
	vv		3,6*1,6*0,15		0,86400			
	vv		2,9*1,3*0,15		0,56550			
	vv		2,3*1,0*0,15		0,34500			
	vv		Součet		1,77450			
	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	1,77450	1 176,00	2 086,81	CS ÚRS 2021 02 -20%
	vv		1,7745		1,77450			
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				93 647,96	
60	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	115,37500	111,33	12 844,70	SOD - SO 00
61	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 038,37500	5,04	5 233,41	SOD - SO 00
	vv		115,375*9		1 038,37500			
	vv		Součet		1 038,37500			
62	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	115,37500	142,88	16 484,78	SOD - SO 00
63	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	692,25000	12,75	8 826,19	SOD - SO 00
	vv		115,375*6		692,25000			
	vv		Součet		692,25000			
64	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	14,11200	1 440,00	20 321,28	SOD - SO 00
	vv		14,112		14,11200			
	vv		Součet		14,11200			
65	K	979999998R00	Poplatek za skládku suti s 5% příměsí - DUFONEV Brno,	t	90,72000	330,00	29 937,60	SOD - SO 00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**016 - ZM 016 - Zpevněné plochy - bourací práce vč.oplocení a doplnění  
svislé hydroizolace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**234 548,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 548,28	21,00%	49 255,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**283 803,42**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**016 - ZM 016 - Zpevněné plochy - bourací práce vč.oplocení a doplnění svislé hydroizolace**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**234 548,28**

HSV - Práce a dodávky HSV	190 983,79
1 - Zemní práce	116 345,23
2 - Zakládání	15 141,36
4 - Vodorovné konstrukce	5 160,65
596 - Chodníky	4 052,16
62 - Úpravy povrchů vnější	36 981,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 030,65
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-67 581,28
998 - Přesun hmot	48 907,20
99 - Staveništní přesun hmot	946,14
PSV - Práce a dodávky PSV	43 564,49
711 - Izolace proti vodě	43 564,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**016 - ZM 016 - Zpevněné plochy - bourací práce vč.oplocení a doplnění svíslé hydroizolace**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**234 548,28**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				190 983,79	
D	1		Zemní práce				116 345,23	
1	K	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo struskv	m2	-300,00000	24,86	-7 458,00	SOD - SO 00
	VV		-300		-300,00000			
	K	113106351	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 15 m2	m2	1,60000	52,88	84,61	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		kanalizace splašková + přípojka vody - 2.řádek					
	VV		2*0,2*2*2		1,60000			
2	K	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	-250,00000	38,36	-9 590,00	SOD - SO 00
	VV		-250		-250,00000			
	K	113106345	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z vegetační dlažby betonové strojně pl do 15 m2	m2	16,00000	35,28	564,48	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		kanalizace splašková + přípojka vody - parkoviště					
	VV		4*2*2		16,00000			
	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	18,50000	56,56	1 046,36	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		okapový chodník					
	VV		37*0,5		18,50000			
3	K	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	-550,00000	17,71	-9 740,50	SOD - SO 00
	VV		-550		-550,00000			
	K	113107411	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	17,60000	32,96	580,10	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		kanalizace splašková + přípojka vody					
	VV		2*0,2*2*2		1,60000			
	VV		kanalizace splašková + přípojka vody					
	VV		4*2*2		16,00000			
	VV		Součet		17,60000			
	K	113107413	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	13,40000	81,60	1 093,44	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		kanalizace					
	VV		2*4,7		9,40000			
	VV		voda					
	VV		1*4		4,00000			
	VV		Součet		13,40000			
4	K	113107430R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	-284,25000	54,53	-15 500,15	SOD - SO 00
	VV		silniční panely					
	VV		8,5*19,5		165,75000			
	VV		Mezisoučet		165,75000			
	VV		165,75-450		-284,25000			
5	K	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	-450,00000	20,02	-9 009,00	SOD - SO 00
	VV		-450		-450,00000			
	K	113107441	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	13,40000	84,20	1 128,28	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		kanalizace					
	VV		2*4,7		9,40000			
	VV		voda					
	VV		1*4		4,00000			
	VV		Součet		13,40000			
6	K	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	247,77000	487,20	120 713,54	SOD - SO 00
	VV		silniční panely					
	VV		8,5*19,5		165,75000			
	VV		9,8*9,9		97,02000			
	VV		Mezisoučet		262,77000			
	VV		262,77-15		247,77000			
7	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	-390,00000	41,92	-16 348,80	SOD - SO 00
	VV		podél komunikace - obrubníky součástí oplocení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		12		12,00000			
	VV		podél zpevněné plochy před vstupem do objektu					
			21,02*2		42,00000			
			6		6,00000			
	VV		Mezisoučet		60,00000			
	VV		60-450		-390,00000			
2	K	132551253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	20,98980	777,14	16 312,01	SOD - SO 03 03
	VV		(36,65+0,4+7,8)*0,9*0,52 "drenáž		20,98980			
	VV		Součet		20,98980			
3	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	20,98980	102,81	2 157,96	SOD - SO 03 03
	VV				20,98980			
4	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	20,98980	71,20	1 494,47	SOD - SO 03 03
5	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i za	m3	104,94900	11,60	1 217,41	SOD - SO 03 03
	VV		20,9898*5 "Přepočtené koeficientem množství		104,94900			
6	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	20,98980	181,64	3 812,59	SOD - SO 03 03
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,68266	150,00	5 352,40	SOD - SO 03 03
	VV		20,9898*1,7 "Přepočtené koeficientem množství		35,68266			
8	K	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	20,98980	87,33	1 833,04	SOD - SO 03 03
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	88,83000	106,11	9 425,75	SOD - SO 03 03
	VV		47*0,9*2,1		88,83000			
	VV		Součet		88,83000			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	14,93505	413,32	6 172,95	SOD - SO 03 03
	VV		(36,65+0,4+7,8)*0,9*0,37 "drenáž		14,93505			
	VV		Součet		14,93505			
18	M	583418024	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	T	26,87490	300,00	8 062,47	SOD SO 01 05
	VV		14,9305*1,80		26,87490			
	VV		Součet		26,87490			
12	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	14,93505	196,84	2 939,82	SOD - SO 03 03
<b>D 2 Zakládání</b>							<b>15 141,36</b>	
	K	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	44,85000	337,60	15 141,36	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(36,65+0,4+7,8) "drenáž		44,85000			
	VV		Součet		44,85000			
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>5 160,65</b>	
13	K	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	6,05475	852,33	5 160,65	SOD - SO 03 03
	VV		(36,65+0,4+7,8)*0,9*0,15 "drenáž		6,05475			
	VV		Součet		6,05475			
<b>D 596 Chodníky</b>							<b>4 052,16</b>	
13	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	12,00000	210,00	2 520,00	SOD - SO 02 01
	VV		podél komunikace - obrubníky součástí oplocení					
	VV		12		12,00000			
	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x100x250mm	m	12,60000	121,60	1 532,16	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		podél komunikace - obrubníky součástí oplocení					
	VV		12*1,05		12,60000			
<b>D 62 Úpravy povrchů vnější</b>							<b>36 981,68</b>	
28	K	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	31,24000	70,00	2 186,80	SOD - SO 01 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (36,65+1,2+1,2)*0,8		31,24000			
41	K	602022191Raa	Penetrační nátěr stěn, pod probarvenou omítku	m2	31,24000	20,00	624,80	SOD - SO 01 01
32	K	622390212R00	Montáž zateplovacího systému sokl, polystyren, zakončení stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	31,24000	360,00	11 246,40	SOD - SO 01 01
47	M	2837639901	deska izolační soklová; pěnový polystyren; povrch vaflováný; rovná hrana; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,0350 W/mK; R = 5,100 m2K/W; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m2	32,80200	364,00	11 939,93	SOD - SO 01 01
			VV 31,24*1,05		32,80200			
			VV Součet		32,80200			
48	M	31173232	hmoždinka talířová; použití: určena pro mechanické upevnění tepelných izolací a hydroizolací na beton, dlaždice, pórobeton; mat. hmoždinky-polyamid, rozp. hřebu-pozink. ocel s plast. hlavou; způsob kotvení kotva do betonu; rozměr 50x280 mm	kus	131,20800	6,10	800,37	SOD - SO 01 01
			VV 31,24*4*1,05		131,20800			
			VV Součet		131,20800			
51	M	58582137	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; přilnavost k materiálům tepelně-izolační desky	kg	459,22800	4,30	1 974,68	SOD - SO 01 01
			VV 31,24*7*2*1,05		459,22800			
			VV Součet		459,22800			
54	M	63180005.A	tkanina výztužná materiál skleněné vlákno; velikost ok 4 x 4 mm; š = 1 000 mm; l = 55000,0 mm	m2	37,48800	13,30	498,59	SOD - SO 01 01
			VV 31,24*1,20		37,48800			
			VV Součet		37,48800			
38	K	622481291R00	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu	m	1,56000	46,89	73,15	SOD - SO 01 01
			VV 0,78*2		1,56000			
50	M	55392750.A	lišta rohová; s tkaninou; materiál plast	m	1,63800	6,70	10,97	SOD - SO 01 01
			VV 0,78*2*1,05		1,63800			
			VV Součet		1,63800			
36	K	622451122R00	Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hrubé zatřené	m2	31,24000	226,35	7 071,17	SOD - SO 01 01
40	K	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	31,24000	17,76	554,82	SOD - SO 01 01
			VV 31,24		31,24000			
			D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 030,65	
	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š přes 500 do 800 mm	m	19,60000	410,40	8 043,84	CS ÚRS 2021 02 -20%
			VV U silničních panelů					
			VV 2*9,8		19,60000			
	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárníc š přes 500 do 800 mm	m	57,15000	59,12	3 378,71	CS ÚRS 2021 02 -20%
			VV betonový žlab podél objektu					
			VV 57,15		57,15000			
	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	37,00000	274,40	10 152,80	CS ÚRS 2021 02 -20%
	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	12,00000	87,20	1 046,40	CS ÚRS 2021 02 -20%
	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	135,73000	57,12	7 752,90	CS ÚRS 2021 02 -20%
	K	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení pl do 2 m2	kus	4,00000	164,00	656,00	CS ÚRS 2021 02 -20%
			D D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				-67 581,28	
60	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-436,02600	111,33	-48 542,77	SOD - SO 00
61	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-3 924,23400	5,04	-19 778,14	SOD - SO 00
			VV -436,026*9		-3 924,23400			
			VV Součet		-3 924,23400			
62	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	-436,02600	142,88	-62 299,39	SOD - SO 00
63	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-2 616,15600	12,75	-33 355,99	SOD - SO 00
			VV -436,026*6		-2 616,15600			
			VV Součet		-2 616,15600			
64	K	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-42,78700	1 440,00	-61 613,28	SOD - SO 00
			VV -44,1+1,313		-42,78700			
65	K	979999998R00	Poplatek za skládku sutí s 5% příměsí - DUFONEV Brno,	t	478,81300	330,00	158 008,29	SOD - SO 00
			VV 478,813		478,81300			
			D 998 Přesun hmot				48 907,20	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	51,20100	955,20	48 907,20	SOD - SO 03 03
			D 99 Staveništní přesun hmot				946,14	
27	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1,91900	119,40	229,13	SOD - SO 02 01
83	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,91100	375,20	717,01	SOD - SO 01 01

D PSV Práce a dodávky PSV

43 564,49

D 711 Izolace proti vodě

43 564,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	164,27000	19,60	3 219,69	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(133,03+31,24)		164,27000			
	VV		Součet		164,27000			
	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,05585	38 800,00	2 166,98	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		164,27*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství		0,05585			
	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	164,27000	16,88	2 772,88	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(133,03+31,24)		164,27000			
	VV		Součet		164,27000			
91	M	69366006	geotextilie směs přírodních a syntetických vláken; funkce separační, ochranná; plošná hmotnost 600 g/m2	m	34,36400	30,50	1 048,10	SOD - SO 01 01
	VV		31,24*1,10		34,36400			
	VV		Součet		34,36400			
85	K	711132101R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů	m2	195,51000	24,97	4 881,88	SOD - SO 01 01
	VV		31,24*2		62,48000			
	VV		133,03		133,03000			
	VV		Součet		195,51000			
89	M	62836109	pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka hliníková fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie, jemný minerální posyp; tl. 4,0 mm	m2	188,91050	68,20	12 883,70	SOD - SO 01 01
	VV		(133,03+31,24)*1,15		188,91050			
	VV		Součet		188,91050			
90	M	62852265	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	188,91050	80,20	15 150,62	SOD - SO 01 01
	VV		(133,03+31,24)*1,15		188,91050			
	VV		Součet		188,91050			
88	K	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	421,23850	3,42	1 440,64	SOD - SO 01 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**021 - ZM 021 - Ocelová konstrukce výtahové šachty**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

DIČ:

00298212

CZ00298212

IČ:

DIČ:

47671416

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**25 114,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 210,91	21,00%	4 664,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 779,20**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**021 - ZM 021 - Ocelová konstrukce výtahové šachty**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>25 114,91</b>
62 - Úpravy povrchů vnější	8 135,46
94 - Lešení a stavební výtahy	503,93
99 - Staveništní přesun hmot	130,94
712 - Živičné krytiny	977,11
762 - Konstrukce tesařské	8 818,32
764 - Konstrukce klempířské	-6 815,03
767 - Konstrukce zámečnické	10 460,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**021 - ZM 021 - Ocelová konstrukce výtahové šachty**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**25 114,91**

D 62		Úpravy povrchů vnější			8 135,46			
18	K	602022188RT1	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová, odstín II, zatřená, tl.vrstvy 1,5 mm, (2*3,045)+2,27)*0,7	m2	5,85200	247,00	1 445,44	SOD - SO 01 02
					5,85200			
19	K	602022191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	5,85200	59,40	347,61	SOD - SO 01 02
20	K	602022191Raa	Penetrační nátěr stěn, pod probarvenou omítku	m2	5,85200	59,40	347,61	SOD - SO 01 02
7	K	622390322R00	Montáž KZS fasáda, miner.desky, stěrka+výztuž.tk.	m2	5,85200	492,50	2 882,11	SOD - SO 01 02
					5,852		5,85200	
24	K	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	1,40000	52,10	72,94	SOD - SO 01 02
					0,7*2		1,40000	
					Součet		1,40000	
27	M	31173232	Hmoždinka talířová 50 x 280	kus	24,57840	6,10	149,93	SOD - SO 01 02
					5,852*4*1,05		24,57840	
					Součet		24,57840	
29	M	55392750.A	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m	m	1,47000	6,70	9,85	SOD - SO 01 02
					1,4*1,05		1,47000	
					Součet		1,47000	
14	M	58582137	Tmel lepicí a stěrková hmota	kg	86,02440	4,30	369,90	SOD - SO 01 02
					(5,852)*7*2*1,05		86,02440	
					Součet		86,02440	
31	M	63151548	Deska minerální 1000x600x180 mm	m2	6,14460	393,30	2 416,67	SOD - SO 01 02
					5,852*1,05		6,14460	
					Součet		6,14460	
32	M	63180005.A	Tkanina výztužná skelná role 55 m2	m2	7,02240	13,30	93,40	SOD - SO 01 02
					5,852*1,20		7,02240	
					Součet		7,02240	
D 94		Lešení a stavební výtahy			503,93			
38	K	943944125R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m	m3	4,60208	53,20	244,83	SOD - SO 01 02
					2,935*2,240*0,7		4,60208	
					Součet		4,60208	
39	K	943944185R00	Příplatek za dalších 5 m H do 30 m, k pol. 4125	m3	9,20416	11,40	104,93	SOD - SO 01 02
					4,60208*2		9,20419	
					Součet		9,20419	
40	K	943944825R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m	m3	4,60208	33,50	154,17	SOD - SO 01 02
					4,60208		4,60208	
					Součet		4,60208	
D 99		Staveništní přesun hmot			130,94			
41	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,34900	375,20	130,94	SOD - SO 01 02
D 712		Živičné krytiny			977,11			
50	K	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP	m2	1,09800	28,10	30,85	SOD - SO 01 02
					1,8*0,61		1,09800	
51	K	712331101RT1	Povlaková krytina střech do 10°, AIP na sucho, 1 vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	1,09800	13,45	14,77	SOD - SO 01 02
52	K	712362701R00	Zesílení spojů páskem fólie včetně zalití okrajů, +detaily	m2	1,09800	74,50	81,80	SOD - SO 01 02
53	K	712372121R00	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na ocel	m2	1,09800	455,50	500,14	SOD - SO 01 02
54	K	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	1,09800	43,20	47,43	SOD - SO 01 02
56	M	28322137	Fólie hydroizolační střešní PVC 1,5 mm	m2	1,20780	116,10	140,23	SOD - SO 01 02
					1,098*1,10		1,20780	
					Součet		1,20780	
57	M	628522699R	pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana PE fólie; spodní strana stahovací fólie; tl. 3,0 mm	m2	1,26270	82,30	103,92	SOD - SO 01 02
					1,098*1,15		1,26270	
					Součet		1,26270	
58	M	69366198	Geotextilie 300 g/m2	m2	1,20780	21,10	25,48	SOD - SO 01 02
					1,098*1,10		1,20780	
					Součet		1,20780	
55	K	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	9,44620	3,44	32,49	SOD - SO 01 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 762			<b>Konstrukce tesařské</b>			<b>8 818,32</b>		
65	K	342266111R00	Obklad stěn cementotřískovou deskou na OK	m2	4,91400	734,00	3 606,88	SOD - SO 01 02
			vv ((2*2,61)+1,8)*0,7		4,91400			
67	K	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	4,29000	229,50	984,56	SOD - SO 01 02
			vv 2,65*1		2,65000			
			vv 1,64*1		1,64000			
			vv Součet		4,29000			
72	M	59590605	Deska fasádní cementotřísková tl. 18 mm	m2	5,15970	521,00	2 688,20	SOD - SO 01 02
			vv 4,914*1,05		5,15970			
			vv Součet		5,15970			
73	M	60515842	Hranol konstrukční 120x160mm	m3	0,08649	12 210,00	1 056,04	SOD - SO 01 02
			vv 4,29*0,120*0,160*1,05		0,08649			
			vv Součet		0,08649			
71	K	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	83,35680	5,79	482,64	SOD - SO 01 02
D 764			<b>Konstrukce klempířské</b>			<b>-6 815,03</b>		
77	K	764731118dd	K05 - oplechování u zdi - výtah rš 215, vč.koncovek a mont. prvků	m	-2,05000	495,00	-1 014,75	SOD - SO 01 02
32	K	764819212R00	K09- Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, D+M	m	-15,00000	371,50	-5 572,50	SOD - SO 01 03
34	K	764908105RT2	K10 - Žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	-0,20000	599,00	-119,80	SOD - SO 01 03
79	K	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-67,07050	1,61	-107,98	SOD - SO 01 02
D 767			<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>10 460,18</b>		
81	K	767995104R00	Výroba kovových atypických konstr. do 50 kg	kg	110,00000	25,40	2 794,00	SOD - SO 01 02
82	K	767999101R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	110,00000	28,00	3 080,00	SOD - SO 01 02
83	K	767999106	Povrchová úprava zinkováním	kg	110,00000	17,00	1 870,00	SOD - SO 01 02
93	M	14587196	Profil čtvercový uzavřený 100x100x4 mm	T	0,11660	21 700,00	2 530,22	SOD - SO 01 02
			vv 110*0,001*1,06		0,11660			
			vv Součet		0,11660			
85	K	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	102,74220	1,81	185,96	SOD - SO 01 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**022 - ZM 022 - Bourání betonové mazaniny s kari sítí na střeše, odbourání větracích šachet, betonáž**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**472 577,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 577,10	21,00%	99 241,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**571 818,29**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**022 - ZM 022 - Bourání betonové mazaniny s kari sítí na střeše, odbourání větracích šachet, betonáž**

Místo:

Datum:

16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**472 577,10**

4 - Vodorovné konstrukce	9 598,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	180 156,17
96 - Zařizovací předměty	194 907,57
99 - Stavební přesun hmot	31 120,21
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	56 794,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**022 - ZM 022 - Bourání betonové mazaniny s kari sítí na střeše, odbourání větracích šachet, betonáž**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**472 577,10**

D 4		Vodorovné konstrukce		9 598,22				
15	K	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	1,42512	3 618,80	5 157,22	SOD - SO 01 01

	VV		větrací šachty					
	VV		0,59*1,91*0,24*5		1,35228			
	VV		0,59*0,2*0,24*2		0,05664			
	VV		0,15*0,15*0,24*3		0,01620			
	VV		Součet		1,42512			

	K	411354249	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm	m2	5,93800	583,20	3 463,04	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		větrací šachty					
	VV		0,59*1,91*5		5,63450			
	VV		0,59*0,2*2		0,23600			
	VV		0,15*0,15*3		0,06750			
	VV		Součet		5,93800			

19	K	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,03136	31 185,00	977,96	SOD - SO 01 01
	VV		větrací šachty					
	VV		0,59*1,91*5*0,001*1,2*4,4		0,02975			
	VV		0,59*0,2*2*0,001*1,2*4,4		0,00125			
	VV		0,15*0,15*3*0,001*1,2*4,4		0,00036			
	VV		Součet		0,03136			

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		180 156,17				
	K	632451455	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 20 běžný	m2	710,39500	253,60	180 156,17	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		Plošné vyrovnání střechy					
	VV		710,395		710,39500			

D 96		Zařizovací předměty		194 907,57				
	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	32,70000	104,00	3 400,80	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		větrací šachty					
	VV		(1,91+0,41)*2*1,05*5		24,36000			
	VV		(0,75+0,53)*2*0,75*2		3,84000			
	VV		0,5*4*0,75*3		4,50000			
	VV		Součet		32,70000			

29	K	963051110R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm	m3	0,92892	2 063,21	1 916,56	SOD - SO 00
	VV		krycí desky větracích šachet					
	VV		2,3*0,8*0,08*5		0,73600			
	VV		0,65*0,88*0,08*2		0,09152			
	VV		0,65*0,65*0,08*3		0,10140			
	VV		Součet		0,92892			

	K	965081353.RA	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových - příplatek za tloušťku dlažby přes 10 cm	m2	710,39500	223,20	158 560,16	VLASTNÍ
	VV		710,395 "střecha		710,39500			

	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	213,11850	145,60	31 030,05	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		Plošné vysekání podkladů pro vyrovnání před betonáží střechy - 30%plochy					
	VV		710,395*0,3		213,11850			

D 99		Staveništní přesun hmot		31 120,21				
83	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	82,94300	375,20	31 120,21	SOD - SO 01 01

D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		56 794,93				
58	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	54,38200	139,00	7 559,10	SOD - SO 00
	VV		54,382		54,38200			
	VV		Součet		54,38200			

59	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	108,76400	99,65	10 838,33	SOD - SO 00
	VV		54,382*2		108,76400			
	VV		Součet		108,76400			

60	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,38200	111,33	6 054,35	SOD - SO 00
----	---	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	489,43800	5,04	2 466,77	SOD - SO 00
			vv 54,382*9		489,43800			
			vv Součet		489,43800			
62	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	54,38200	142,88	7 770,10	SOD - SO 00
63	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	326,29200	12,75	4 160,22	SOD - SO 00
			vv 54,382*6		326,29200			
			vv Součet		326,29200			
65	K	979999998R00	Poplatek za skládku sutí s 5% příměsí - DUFONEV Brno,	t	54,38200	330,00	17 946,06	SOD - SO 00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**023 - ZM 023 - Úprava atikového zdiva**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.11.2021

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**285 475,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	273 718,25	21,00%	57 480,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**342 955,84**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**023 - ZM 023 - Úprava atikového zdiva**

Místo:

Datum:

16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**285 475,01**

HSV - Práce a dodávky HSV

273 718,25

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

139 512,33

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

119 078,98

---

99 - Staveništní přesun hmot

15 126,94

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům, ul. K Archivu 1993/2, Nový Jičín

Objekt:

05 - Změnové listy

Soupis:

2 - ZML č.2

Úroveň 3:

**023 - ZM 023 - Úprava atikového zdiva**

Místo:

Datum: 16.11.2021

Zadavatel:

Město Nový Jičín -

Projektant:

Zhotovitel:

NOSTA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**285 475,01**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				273 718,25	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				139 512,33	
	K	312321411	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	16,07778	2 840,00	45 660,90	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(36,65+19,566)*2*(0,415+0,15)*0,2			12,70482		
	VV		(36,65+19,566)*2*0,2*0,15			3,37296		
	VV		Součet			16,07778		
	K	312351311	Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	80,38888	800,00	64 311,10	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(36,65+19,566)*2*(0,415+0,15)			63,52408		
	VV		(36,65+19,566)*2*0,15			16,86480		
	VV		Součet			80,38888		
	K	312351312	Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	80,38888	182,00	14 630,78	CS ÚRS 2021 02 -20%
	K	312362021	Výztuž výplňových zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,38908	38 320,00	14 909,55	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(36,65+19,566)*2*(0,415+0,15)			63,52408		
	VV		(36,65+19,566)*2*0,15			16,86480		
	VV		Mezisoučet			80,38888		
	VV		80,38888*0,001*1,1*4,4			0,38908		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				119 078,98	
	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	1 011,88800	53,20	53 832,44	CS ÚRS 2021 02 -20%
	VV		(36,65+19,566)*2*6 "3ks do m			674,59200		
	VV		(36,65+19,566)*2*3 "3ks do m			337,29600		
	VV		Součet			1 011,88800		
	K	953965122	Kotevní ocel pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	1 011,88800	64,48	65 246,54	CS ÚRS 2021 02 -20%
D	99		Staveništní přesun hmot				15 126,94	
83	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	40,31700	375,20	15 126,94	SOD - SO 01 01